
I KONTRATA Nn.07gt201$

, (nd vazhdim "Autoriteti Koqtraktues"), qe perfaqesohet nga Z..Abaz Foniqi -
urimit nd njdrdn an6;

dhe

ne vazhdim "Kontraktuesi"), "me numer bisnesi me numerB|SNES| PERFAOESUES Z. MERGIM KALLUDRA

REPUBLIKA E KOSOVtsS
REPUALIG OF KOSOVO
REPUBTIKA KOSOVO

KOI,IUNAE KLINtsS
MUNIC!PAL]TY OF I(LINA

oETIHAKLINA

N Ldnda

Qmimi

1.1

2.1 pmimi total i pundve eshte:

4.221.40

2.3. Kontrata es financiare te ofentes :

ne teresijane sipas ofertes financia/e te Prokurimit nr. GMIMORJANLANKES -

1

6nda

tlefi z

Pun

qe do te kryhen ne baze te Planit Di4ramik prej 5 dite pune.



:ffj:j:* i?,?:L:::,"^ o:ltr,-Te-Kushtet e pdrsjithshme dhe/ose td vesanta t6
;'jli'"." :,il:, : ffi ",: ^1*^ I',1.9 19 ": i, ;;,;G" ffi ; ;; " 

i, nI h=Jfioij J,.,. I, raport pranimi dhe raportin detar-te menagjimit te konttiates ..

ni 3 Rendi i pdrpar6sis6 i dokumenteve t6 kontrat€,s

3.1 Kontrata p6rb6het nga dokumentet nd vijim:

(a) hja(b) ve rat6s;(c) Pe xinrr615s.
rd edhe Specifikimet Teknrike;
rallogaria);
rat6n konsiderohet se sl^rpjegojnd nj6ra
ncris, ato duhet td lexohern sip-as ,"nOit

f.

Nerli 4 Komunikimet

n tri origjinale, dy pnej t6 cilaven traktuesin.



81 te LPP 04/L-42 rnero
,2. Lorenc Marleku

het Drejtgria

Kontraktues
Kline

Kontraktqesin

TICOM SHPK " KLINE



Crrmimi I dtrcrrt ne gieresi ln" -"Lr*;;;;J;;;Filre lV rgafk mr afre -tansporU d.nr[ ,ye ;il ; #r*<l)e c*ton ^"^5i mk;L^---- 
--. -.e c*ton orgral"ri rnbikeqres rnbi 5km.

s se poshune -

d-25sn ne
perfrhir€ edhe rqj-esljen me
rnae densiGti t€ ldrkuar st-pas
r€ frqi pirkrte lbj purF
u ddret te betren ma$et

rnrxe nga kompani e lfoerrsar per m*e.
ne mes ma{eve sipas norrnane dhe standardeve.

f;dEpa.tti('le
G31,5 rnrn rne

ngFshjen rne
t€ kerkuar sipas

per kete l&lj purE
t te betFn m+tjet

',rE€ rrga fiompat e lrcencuar per m4je.
ne nnes rDalFve sipas norrnane dtre stal,rdardeve.

traespo.'t, nivelizimi dhe shrrrb e
altDetors Ats l6
nd;e le nglesiru ,n,i 2t slpas rrcrma\te drle stardardev. .* lt qi p.. ft#iilj

?r!i.mi I dheut ne qjeresi rne makjne ne teren tq ka.lll
1tre IV ngakir'l,i dhe o?rryorU Aeri ne qie veJ;;k";

e cakton organi mbikeqyres mbi 5kml 
---- -'l



trlrizmi^trtrlsporti dre shtrifa e strtresds ***rr"]ats|on O63 rnm nre U-asf€sl ti slfr,rq.r:?cft _^'Frul;a

ttle
srpas

rrcencuar p€r rnaje.
rrcrmave dlrc staqdardeve.

glendJe te . 111=r ru
12t sipa6 rnrrn€ve
Dune.

l3. t r.20I8


